
ZARZĄDZENIE Nr OA.0050.118.2017
BURMISTRZA MIASTA KOLA

z dnia 14 lipca 2017r.

w sprawie unieważnienia konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 1 w Kole

Na podstawie § 8 ust. 2 pkt 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia
201Or. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010r. Nr 60, poz. 373 z
późno zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Unieważniam konkurs na stanowisko dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 1 w Kole wszczęty
na podstawie Zarządzenia Nr OA.0050.100.2017 Burmistrza Miasta Koła z dnia 23 czerwca
2017r. oraz zarządzam ponowne przeprowadzenie postępowania konkursowego.

§2

Ogłoszenie konkursu warunki przystąpienia do konkursu, wymagane dokumenty oraz
powołanie komisji konkursowej nastąpi odrębnymi Zarządzeniami.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Oświaty Urzędu Miejskiego w
Kole.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

------ - ----


